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kolmeaastase kursusega majandusõpilaste kool.
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149. Otsus koeramaksu asjas Tallinnas.

150. Määrus maksude võtmise kohta Viljandi ajutise maavalitsuse kulude
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kohta Petseris.

152. Ajutise maavalitsuse maksude määrad Pärnumaal 1935/1936 eelarveaas-

tal.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 13. veebruaril 1935.

I.

Kaubandus-tööstuskoja seaduse § 10 teine lõige (RT 111/112 — 1925)
muudetakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 10 teine lõige. Koja valimistel jäävad hääleõigusest ilma:

1) isikud, kes jäetud ilma hääleõigusest kohaliku omavalitsuse vali-

mistel;

2) isikud, seltsid ja ühingud, kelle äride kohta sisse seatud administrat-
sioon või kes tunnustatud maksujõuetuks kuni maksujõuetuse asja lõpetamiseni;

3) välismaalased ja välismaa seltsid.

140. Hääleõiguse osas avalikõiguslikkude kutseesinduste seaduste
muutmise seadus.
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II.

Põllutöökoja seaduse (RT 60 — 1931) § 14 esimene lõige muudetakse

ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 14 esimene lõige. Valimisõigust ei ole isikuil:

1) kes jäetud ilma hääleõigusest kohaliku omavalitsuse valimistel;
2) kes tunnustatud maksujõuetuks.

III.

Tööstuslikkude käitiste tööliskonna asutiste seaduse (RT 61 — 1931)
§ 13 muudetakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 13. Valitavad on kõik käitise töölised, kes kuuluvad Eesti koda-

kondsusse, kel hääleõigus kohaliku omavalitsuse valimistel ja kes on valimis-

päeval vanemad kui 24 aastat ning töötanud vähemalt kuus kuud samas käi-
tises ja vähemalt kaks aastat samas tööharus.

IV.

Arstide koja seaduse (RT 103 — 1934) § 13 esimene lõige muudetakse

ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 13 esimene lõige. Valimisõigus on igal koja liikmel, välja arvatud

need, kes jäetud ilma hääleõigusest kohaliku omavalitsuse valimistel või kes
tunnustatud maksujõuetuks kohtu poolt.

V.

Rohuteadlaste koja seaduse (RT 103 — 1934) § 13 esimene lõige muu-

detakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 13 esimene lõige. Valimisõigus on igal koja liikmel, välja arvatud

need, kes jäetud ilma hääleõigusest kohaliku omavalitsuse valimistel või kes
tunnustatud maksujõuetuks kohtu poolt.

VI.

Majaomanikkude koja seaduse (RT 11 — 1935) § 12 muudetakse ning
pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 12. Valimisõigust ei ole isikuil:

1) kes jäetud ilma hääleõigusest kohaliku omavalitsuse valimistel;
2) kes tunnustatud maksujõuetuks.

VII.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 13. veebruaril 1935.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.
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Antud Riigivanema poolt dekreedina 13.veebruaril 1935.

1. peatükk.
R i i g i-m ajandusnõukogu ülesanded.

§ 1. Riigi-majandusnõukogu ülesandeks on anda nõu ja olla abiks

Vabariigi Valitsusele ja ta üksikutele liikmetele rahvamajanduse ning sotsiaalse
olukorra korraldamisel ja arendamisel.

§ 2. Oma ülesande täitmiseks riigi-majandusnõukogu:
1) avaldab arvamust seaduseelnõude või nende põhilausete kohta,

mis puutuvad rahvamajandusse ning sotsiaalsesse olukorrasse;
2) vastavate ministrite ettepanekul avaldab arvamust ka muude kavade

ning abinõude kohta, mis puutuvad rahvamajandusse ja sotsiaalsesse olukor-

rasse;

3) kodukorras määratud alustel teeb sooviavaldusi vastavatele ministee-
riumidele rahvamajanduse korraldamiseks ja arendamiseks;

4) aitab kodukorras määratud alustel ministeeriume abinõude läbi-
viimisel rahvamajanduse korraldamiseks ja arendamiseks.

Seadusi, mis pandud maksma riigi-majandusnõukogu seisukohta küsi-

mata, saadetakse viimasele pärast maksmapanemist teadmiseks.

2. peatükk.
Ri i g i-m ajandusnõukogu koosseis.

§3. Riigi-majandusnõukogu koosneb 25 liikmest, kes seatakse ame-

tisse 2 aastaks. Liikmeteks võivad olla isikud, kes vähemalt 30 a. vanad ja
kellel on valimisõigus kohaliku omavalitsuse esinduskogu valimistel.

•§ 4. Riigi-majandusnõukogu liikmeteks on: 1) 15 kodanikku, kes
valitakse nõukokku vastavate kutse- ja majandusalade järgi ja 2) 10 kodanikku,
kes nimetatakse nõukokku, arvestamata nende kutse- või majandusliku te-

gevuse ala.

Kutse- ja majandusliku tegevusala järgi valitakse nõukokku:

1) 4 põllupidajat;
2) 1 panganduse; 1 tööstuse ja 1 kaubanduse ning laevanduse alal teot-

sev kodanik;
3) 2 töölist ja 1 käsitööline;
4) 2 ühistegelast;
5) 1 vabakutseline haritlane;
6) 1 maja- ja kinnisvaraomanik.
Peale nimetatute on nõukogu liikmeks Eesti Panga president ameti

poolest.

§5. Eelmises (4) paragrahvis p. 1—6 tähendatud liikmed valitakse:

1) põllupidajad — Põllutöökoja poolt tema liikmete seast;
2) panganduse, tööstuse, kaubanduse ja laevanduse alal teotsejad —

Kaubandus-tööstuskoja vastavate sektsioonide poolt tema liikmete seast;
3) töölised ja käsitöölised, ühistegelased ja vabakutselised haritlased

— alustel ja korras, mis määratakse Vabariigi Valitsuse poolt;
4) maja- ja kinnisvaraomanikud — Maja- ja kinnisvaraomanikkude

koja poolt tema liikmete seast.

141. Riigi-majandusnõukogu seadus.
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Valitud liikmed kuuluvad kinnitamisele Riigivanema poolt.

§6. Valitavatele liikmetele valitakse samas korras iga ühele 2 ase-

mikku, kes astuvad liikme asemele juhul, kui viimane lahkub enne tähtaega.
Asemikud kutsutakse liikme kohuste täitmisele selles järjekorras, nagu nad

valitud ja teatavaks tehtud. Asemikud kinnitatakse liikmeteks Riigivanema
poolt.

§7. Kui eelmiste (§ 5ja 6) paragrahvide alustel ja korras ei ole seatud

tähtajaks valitud liikmed riigi-majandusnõukokku, või kui Riigivanem on

jätnud kinnitamata ametisse valitu, samuti juhul, kui lahkunud liikmel puu-
dub vastav asemik, valib riigi-majandusnõukogu puuduva liikme vastaval
huvi- või kutsealal teotsevate kodanikkude seast ja esitab tema Riigivanemale.
Selles korras valitud liige lahkub ametist kui puuduv liige valitakse üldises
korras.

§8. Nõukogu 10 nimetatavat liiget, kes kuuluvad nõukokku arves-

tamata nende majanduslikku tegevusala ja kutset, nimetatakse Riigivanema
poolt Majandusministri ettepanekul.

§9. Nõukogu liikmed annavad enne ametikohuste täitmisele asumist

pühaliku tõotuse Riigivanemale tema poolt määratava vormeli järgi.
§ 10. Riigi-majandusnõukogu liige ei ole seotud mandaadiga.

§ 11. Riigi-majandusnõukogu liige hoiab saladuses kõik teated, mis

tunnustatud salajasteks ja mis puutuvad riigi-majandusnõukogus olevatesse
küsimustesse ja mis ta on saanud teada nõukogu liikmeks olemise tõttu. Selle

eeskirja vastu eksijaid karistatakse ühistel alustel riigiametnikkudega.

§ 12. Riigi-majandusnõukogu liikmed ei saa palka ega tasu nõukogu
koosolekute eest.

Nõukogu liikmetele tasutakse tegelikud sõidukulud nõukogu tegevuse
asjus Vabariigi Valitsuse poolt määratud normides.

Eritööde täitmise eest võidakse maksta nõukogu liikmetele tasu kodu-
korras määratud alustel.

§ 13. Riigi-majandusnõukogu liikmete volitused lõpevad enne täht-

aega peale vabatahtliku lahkumise järgmistel juhtudel:
1) kui liige astub tagasi ametist, mille järgi ta valitud nõukogu liikmeks;
2) kui liige lõpetab oma tegevuse sel majandusalal, mille järgi ta nõu-

kokku kuulub;
3) kui liige sureb;
4) kui ta kaotab valimisõiguse omavalitsuse esinduskogu valimistel;
5) kui ta tunnustatakse maksujõuetuks;
6) kui selle asutise esinduskogu volitused lõpevad, kes tema valinud;
7) nõukogu tegevusest mitteosavõtmisel kodukorra määruste alusel;
8) ajutised liikmed (§ 7) alalise liikme valimisel ja ametisse kinnitamisel.

§ 14. Riigi-majandusnõukogu esindab, tema tegevust korraldab ja
juhib president ühes kahe abiga.

Nõukogu presidendi ja ta abid valib nõukogu oma liikmete seast. Presi-
dent kuulub Riigivanema kinnitamisele. Valituks nõukogu poolt tunnusta-

takse kandidaadid, kelle poolt hääletanud vähemalt pool nõukogu koosseisust,
või kes teiskordsel valimisel saanud suhtelise enamuse. Kui üksikud kandi-
daadid on saanud hääli võrdselt, otsustab valiku liisk.
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3. peatükk.
R i i g i-m ajandusnõukogu istungjärgud ja koosolekud.

§ 15. Riigi-majandusnõukogu istungjärgud määrab ja lõpetab Riigi-
vanem.

Istungjärgu määramisest teatab Majandusminister nõukogu presiden-
dile, kes korraldab nõukogu koosolekud.

Riigi-majandusnõukogu istungjärk loetakse lõpetatuks Riigivanema
vastava otsuse avaldamisega nõukogu koosolekul või selle teatamisega kirjali-
kult nõukogu juhatusele.

§ 16. Riigi-majandusnõukogu koosolekud on kinnised, need kuuluta-
takse avalikkudeks ainult Peaministri otsusel. Nõukogu koosolekutest võivad
võtta osa sõnaõigusega Vabariigi Valitsuse liikmed ning Riigikontrolör ja mi-
nisteeriumide kui ka Riigikontrolöri esindajad.

§ 17. Riigi-majandusnõukogu koosoleku avab, juhatab ja lõpetab nõu-

kogu president või ta abi.

Nõukogu liikmetele võimaldatakse kanda koosoleku protokolli nende
eriarvamused.

§ 18. Riigi-majandusnõukogu koosolekud on otsusevõimelised, kui
koos on vähemalt pooled liikmed riigi-majandusnõukogu seaduslikust koos-
seisust.

§ 19. Riigi-majandusnõukogu otsused tehakse lihthäälteenamusega.
Häälte poolnemisel otsustab juhataja hääl. Juhud, millal hääletamine toimub

salajaselt, määratakse kodukorras. Valimised nõukogu poolt toimetatakse sala-

jaselt.
Riigi-majandusnõukogu kodukorra vaatab läbi riigi-majandusnõukogu

ja kinnitab Vabariigi Valitsus Majandusministri ettepanekul. Kodukord
avaldatakse Riigi Teatajas. Kuni kodukorra avaldamiseni määrab nõukogu
juhatus kokkuleppel Majandusministriga nõukogu kodukorrasse puutuvad
eeskirjad.

4. peatükk.
R i i g i-m ajandusnõukogu asjaajamine.

§ 20. Riigi-majandusnõukogus arutamisele tulevatest asjadest teata-
takse aegsasti vastava ala ministeeriumile ja Riigikontrollile.

§ 21. Riigi-majandusnõukogu presidendil on õigus pöörduda valit-
susasutiste poole tarvilikkude andmete ja õienduste saamiseks nõukogus
arutusel olevate asjade kohta.

§ 22. Riigi-majandusnõukogu asjaajamine toimub Riigikantselei kaudu.

§ 23. Riigi-majandusnõukogule tarvilikud ametnikud ja teenijad ko-
mandeeritakse riigiasutistest riigi-majandusnõukogu presidendi korraldusse
vastava ministri ja nõukogu presidendi kokkuleppel. Kuivõrd nõukogu vajab
eriametnikke, võetakse need Riigikantselei koosseisu ja nad alluvad nõukogu
presidendile.

§ 24. Tarvilikud summad riigi-majandusnõukogu tegevuse kulude
katteks võetakse riigi eelarvesse Riigikantselei alal.

§ 25. Riigi-majandusnõukogu arvamused ja otsused teatatakse vastava

ala ministrile.

§ 26. Riigi-majandusnõukogu presidendil on õigus kodukorras mää-
ratud alustel kutsuda nõukogu koosolekule asjatundjaid suusõnalisteks aval-
dusteks või võtta neilt kirjalik arvamus või seletus esitatud küsimuste kohta.
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5. peatükk.
R i i g i-m ajandusnõukogu ellukutsumine.

§ 27. Riigi-majandusnõukogu valitavate liikmete ja nende asemikkude
valimise tähtaja määrab Vabariigi Valitsus. Esimesse koosseisu valitud liik-
metest ja nende asemikkudest teatatakse Majandusministrile, järgmisse koos-
seisu valitud liikmetest ja nende asemikkudest teatatakse riigi-majandusnõu-
kogu presidendile.

Esimese koosseisu esimese istungi kutsub kokku ja juhatab kuni pre-
sidendi valimiseni Majandusminister.

6. peatükk.
Lõppmäärused.

§ 28. Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.
§ 29. Käesoleva seaduse maksmahakkamisega kaotab maksvuse Riigi-

majandusnõukogu seadus (RT 67 — 1919).

Tallinnas, 13. veebruaril 1935.

K. Päts

Peaminister
Riigivanema ülesannetes.

K. S e11 e r

Ma jandusminister.

Alus: Tulumaksu seaduse § 93.

X.

§ 1. Ühistegelised ettevõtted, arvatud välja põllumajanduslikud ühis-

tegelised tootmisühingud (piima-, kartuli-, masinatarvita jäte-, turba-, pulli-
jms. ühingud), kelle arvatav maksustatav tulu ei ületa 400 kr. aastas, on ko-
hustatud Tulumaksu seaduse §§41 ja 42 ettenähtud tuluteadaande ja selle
lisade asemel esitama ühe eksemplari oma aruandest bilanssidega tegevus-
aasta aluks ja lõpuks.

§ 2. Eelmises (1) paragrahvis tähendatud aruanne ja bilansid eelmise

tegevusaasta kohta tuleb esitada kohalikule maksuinspektorile, ettevõtte ju-
hatuse asukoha järgi, iga tegevusaastale järgneva aasta 15. maiks.

" ‘. . ' > II.

§3. Käesolev määrus hakkab maksma alates 1935 maksuaastast. Sa-
mast ajast kaotab maksvuse Juhatuskiri Tulumaksu seaduse § 2 lit. f käsi-
tamiseks 5. jaanuarist 1927 nr. 2404-B (RT 4 — 1927).

9. veebruaril 1935.

Majandusminister K. Se 11 er.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

142. Määrus Tulumaksu seaduse § 2 lit. f kohta.



Nr. 15 Art. 143—144347

Antud Põllutööministri poolt kokkuleppel Teedeministriga 13. veebruaril 1935.

Alus: Puulaevade ehitamise toetamise seaduse § 12 (RT 43 —1923).
I.

Põllutööministri määrus puulaevade ehitamise toetamise seaduse tarvi-
tamise kohta §§ 8 ja 9 (RT 145 — 1923) muudetakse ja pannakse maksma

järgmises redaktsioonis:

§8. Laevaehitajatele müüakse riigi metsadest laevaehitamise otstarbeks

puid Metsaseaduse § 188 p.p. 1 ja 3 (RT 45 — 1934) korras kindlaksmääratud

hindadega, kusjuures p. 3 tähendatud hind on maksev masti ja kiilipuude müü-

misel.

§9. § 8 tähendatud puude ostu-hind tasutakse Puulaevade ehitamise
toetamise seaduse § 7 ettenähtud aegadel ja korras, kusjuures puude väljavedu
enne võlgneva ostuhinna tasumist lubatakse vaid siis, kui ostuhinna tasumine
tarvilikult kindlustatud.

Väljaveo aasta 15. detsembriks tasumisele kuuluva ostuhinna osa tasu-

mist võib riigimaade ja metsade valitsus tarbekorral pikendada kuni 3 aastani,
kui esitatakse tasumise kindlustused ja tasutakse ette viivituseraha.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.
13. veebruaril 1935. Nr. 1001-28.

Põllutööminister N. Talts.

Riigimaade ja metsade valitsuse direktor J. Luik.

Antud Siseministri poolt 12. veebruaril 1935.

Alus: Perekonnanimede korraldamise seaduse §25ja 27 (RT91 —1934).

§ 1. Nimeomaniku soovil parandavad või kirjutavad perekonnaseisu-
ametnikud võõrapäraseid nimesid Siseministri poolt perekonnaseisuametnikku-
dele antud juhtnööride kohaselt.

Siseministri juhtnööridele lisandatud nimestikus mitteleiduvate võõra-
päraste nimede kirjutusviisi eesti õigekeelsuse eeskirjade kohaselt lahendab

perekonnaseisuametnikkude esitusel Siseministeerium.

§2. Juhul, kui kodaniku nime kirjutusviis on võõrapärane, on pere-
konnaseisuametnikud kohustatud kodanikkude perekonnakirjade korralda-
misel ja perekonnaseisu muudatuste registreerimisel juhtima nende tähelepanu
nimede võõrapärasusele ja .võimalusele neid parandada või kirjutada eelmises

(1) paragrahvis tähendatud nimestiku järgi eesti õigekeelsuse eeskirjade ko-
haselt.

§3. Nimede parandamisel kohaldavad perekonnaseisuametnikud Pe-
rekonnanimede ja nimede korraldamise määruse (RT 102 — 1934) §§ 2, 3,
4, 5 ja 6 eeskirju.

Siseminister К. E i n b u n d.

Abidirektor Osk. A n g e 1 u s.

143. Puulaevade ehitamise toetamise määruse muutmise määrus.

144. Võõrapäraste nimede kirjutamise määrus.



Art. 145—147 Nr. 15348

Antud Siseministri poolt 12. veebruaril 1935.

А1u s: Perekonnaseisu seaduse § 63 (RT 191/192 — 1925).
Perekonnaseisu seaduse kohta antud juhtnööride (RT 48 — 1926)

§ 81 muudetakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 81. Perekonnaseisutunnistusel märgitakse, missuguse omavalitsuse

perekonnaregistrist väljavõte tehtud, registri köite ja lehekülje number, isiku

perekonnanimi ja täielik nimi, ja, kui isik on muutnud oma perekonnanime
või nime, endine perekonnanimi või nimi, ära tähendades, millal ja kelle

otsusega muudeti perekonnanimi või nimi. Edasi märgitakse sellel tunnistusel
isiku sündimise aasta ja kuupäev, sündimise koht, isiku adopteerimise aeg,

adopteerija perekonnanimi ning nimi, kodakondsusse võtmise ja kodakond-
susest lahkumise aeg, vanemate perekonnanimed ja nimed, nende sündimise

aeg ning koht, isiku abiellumise aasta ja kuupäev, abiellumise koht, abielu
lahutamise või .maksvusetuks tunnustamise aeg, abikaasa perekonnanimi,
nimi, sündimise ja surma aeg ning koht, isiku alaline elukoht, tema laste nimed

ja sünniajad, isiku surma-aasta, kuupäev ning koht ja matmispaiga nimetus,
kuhu surnu maetud.

Siseminister К. Einb u n d.

Abidirektor Osk. Ange 1 u s.

13. veebruaril 1935.

Luban Tallinna Rahvaülikooli Seltsile Tallinnas asutada ja avada kol-
meaastase kursusega majandusõpilaste-kool ja võtta selle õppejõudude palgad
riigi kanda Avalikkude õppeasutuste ja õigustega erakoolide Õppejõudude tasude
seaduses ettenähtud ulatuses, arvates 20. veebruarist 1935.

К. P ä t s

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

N. Kann
Haridus- ja sotsiaalminister.

Rohuteadlaste koja valimiste juhatuskirja § 1 põhjal (RT 12 — 1935)
määran ajalehe „Päevalehe 4 ' selleks ajaleheks, milles tuleb kuulutada rohu-
teadlaste koja valimiste ajast ning kohast.

Haridus- ja sotsiaalministri eest Mõ 11 us.

Tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse direktori eest Joh. Mä 11 оn.

145. Siseministrilt Perekonnaseisu seaduse kohta antud juhtnööride muudatus.

146. Riigivanema otsus nr. 134.

147. Haridus- ja sotsiaalministri määrus ajalehe kohta, milles
tuleb kuulutada rohuteadlaste koja valimistest.
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Alus: Rahva tervishoiu korraldamise seaduse § 4 p. 26 (RT 2 — 1928) ja

Vabamüügi apteekide korra ja tegevuse seaduse § 6 (RT 27 — 1934).

I.

Riigi Teatajas 84 — 1934 avaldatud Ravimite väljaspool vabamüügi
apteeke müügi määruses § 3 toodud nimestikus kustutatakse tähed järgmiste
tähega märgitud droogide ja preparaatide eest:

Colla piseium.
Lacca in tabulis et pulvis.
Oleum Terebinthinae.
Plumbum carbonicum.
Plumbum oxydatum.
Plumbum sulfuricum.
Vaselinum.
Zincum carbonicum.
Zincum oxydatum.

II.

Sama £määruse § 4 muudetakse 'ja pannakse [maksma järgmises
redaktsioonis:

§ 4. Müügil pidamiseks ja müügiks tarvitajaile väljaspool vabamüügi
apteeke on eelmises (3) paragrahvis nimetatud droogidest ja preparaatidest
lubatud ühe tähega märgitud ainult tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse poolt
avamise- ja pidamiseloa saanud rohu-, kosmeetika-ja värvikauplustest, eran-

diks Cuprum sulfuricum (vasesulfaat), mille müük on lubatud ka tervishoiu-
ja hoolekandevalitsuselt mürgiste taimekaitsevahendite ja kahjurite tõrjevahen-
ditega kauplemiseks loa saanud müügikohtadest. Märkimata preparaatide
müügil pidamine ja müük ei ole piiratud.

Kõigi loetletud ainete müük on lubatud ainult puhtal kujul, sega-
mata teiste ainetega.

III.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.

Tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse direktor dr. Mõttus.

Farmatsöitiline inspektor H. Sal asoo.

Kinnitatud Majandusministri resolutsioonidega 15. detsembrist 1934 ja

7. veebruarist 1935.

Kinnitada 1. jaanuarist 1935 kuni sellekohase uue korralduseni all-

järgnevad maksumäärad:
Koertelt ä 15 kr. aastas, välja arvatud: a) väljaspool seaduslikus korras

kinnitatud linnaplaanis ettenähtud ehitusraioone peetavad koerad, b) öövah-
tide teenistuses kaasaskäivad koerad, d) kurttummade ja pimedate isikute

148. Ravimite väljaspool vabamüügi apteeke müügi määruse

muutmise määrus.

Tallinna linnavolikogult 14. novembril 1934 ja 16. jaanuari1 1935vastu võetud

149. Otsus koeramaksu asjas.
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koerad, missugustelt koertelt võetakse maksu 1 kr. igalt koeralt ja e) Linna-
maksuseaduse § 98 ettenähtud koerad, kes maksu alla ei kuulu.

Pärast 1. juulit omandatavad koerad kuuluvad maksu alla aastamaksu

pooles suuruses.

Koertelt võetava maksu tasumise tähtpäevaks on 1. märts. 15. märtsiks
maksmata jäänud summadelt võetakse viivitusraha 100% maksmata jäänud
maksusummast.

Linnapea J. Soots.

Sekretär G. P i ndi ng.

Alus: Vabariigi Valitsuse 19. jaanuari 1920 Valla- ja maaomavalitsuste sis-

setulekute, väljaminekute, eelarvete ja aruannete ajutise seaduse §§ 5—8
3

23—36, 37, 38, 46, 47—50 (RT 18/19 — 1920), selle seaduse muutmise ja
täiendamise seadus 31. detsembrist 1920 (RT 3 — 1921) ja 26. detsembrist
1926 (RT 32 — 1926), Ärimaksu kohta käivate seaduste muutmise seadus
25. maist 1928 (RT 44 — 1928) ja Maakondade ajutise valitsemise seaduse

§§ 4 ja 5 (RT 5 — 1934).
I. Laada- ja turuplatsimaks väljaspool linnade ja alevite piire.

§ 1. Laada- ja turuplatsimaksu võetakse väljaspool linnade ja alevite

piire: •
a) Laadamaksu:

1. igalt koormalt või veoriistalt, millest või mille kõrval kaupu
müüakse, kauba väärtuse järgi igalt 10 kr .5 s.

2. korvist või käepealt müüjalt 10
„

3. kaupmeestelt müügikoha jooksvalt meetrilt 50
„

4. laualt, maasolevalt kastilt või korvilt 25
„

5. laadalõbustustelt (palaganidelt, karussellidelt, õnnemängudelt
ka siis, kui neid kauplustega koos korraldatakse) igalt tarvitata-
valt ruutmeetrilt 75

„

* b) Turumaksu:

1. igalt koormalt või veoriistalt 5s.

2. käekorvist või käepealt müüjalt 3
„

3. laualt, maasolevalt kastilt või korvilt 5
„

4. kauplustelt müügikoha jooksvalt meetrilt 10
„

Laada- ja turuplatsimaksu hulka ei arvata müüjate käes tarvitada ole-
vate poodide, laudade ja muude sisseseadete üüri.

Laada- ja turuplatsimaksu võtmise kord.

§2. Igaüks, kes laada- või turuplatsi piirkonda, milleks tunnistatakse
5 km raioon laada- või turuplatsi keskkohast, midagi müüa toob, või sealt

ostes edasi müüb, on kohustatud müügi alul laada- või turuplatsimaksu oma

Viljandi ajutise maavalitsuse otsusega 17. detsembrist 1934 prot.
nr. 2p. I vastu võetud ja Majandusministri resolutsiooniga 25. jaanuarist1935kinnitatud

150. Määrus maksude võtmise kohta Viljandi ajutise maavalitsuse kulude katteks 1935aastal.



müügiobjektile vastaval määral kohaliku vallavalitsuse esindajale maksma.

Müügiobjekti väärtuse või müügiks tarvitatava ruumi suuruse, kus see maksu-

summa väljaarvestamiseks tarvilik, määrab kindlaks maksuvõtja.
Müügile tooduks loetakse iga olevus või asi, mille eest hinda küsitakse,

mida müüa pakutakse.
§3. Laada- või turuplatsimaksu tasumise kohta antakse kviitung, mille

kaubamüüja peab ette näitama valla-, ajutise maavalitsuse või politsei esin-

dajale, kes maksmist kontrollivad.

§4. Kauba müüjatelt, kes laada- või turuplatsimaksu maksmata jä-
tavad, nõutakse sisse maksmata jäetud maks politsei kaudu ühes %%-lise
viivituserahaga kuus vastuvaidlemata korras.

Laada-ja turuplatsimaksu jaotus.

§5. Laada- ja turuplatsimaks jääb tervelt vallavalitsusele, kes kannab
ka nende maksude sissenõudmise kulud.

II. Maks kaubandus- ja tööstusettevõtete äritunnistustelt.

§ 1. Väljaspool linnade ja alevite piire asuvad kaubandus- ja tööstus-

ettevõtted on kohustatud maksma riigi põhiärimaksu (patendimaksu) lisaks
sellest summast 50% ajutise maavalitsuse heaks Eesti Panga osakonda maa-

valitsuse arvele äritunnistuse võtmisega ühel ajal.

III. Maks mootorpaatidelt.
§ 1. Mootorpaatide pidajad väljaspool linnade ja alevite piire on

kohustatud ajutise maavalitsuse heaks maksma mootorpaatide hobusejõult
3 krooni. See maks tuleb tasuda maavalitsuse kassasse 1. maiks 1935.

§2. Mootorpaadid, mis pärast maksutähtaega omandatud, langevad
maksu alla omandamise päevast peale, kusjuures maksusumma aja eest kuni
maksuaasta lõpuni kindlaks määratakse proportsionaalselt aastamaksu sum-

male. Maks tuleb tasuda ühe kuu jooksul pärast maksuobjekti omandamist.

§3. Mootorpaatide pidajailt, kes maksu määratud tähtajaks ei tasu,
nõutakse maks sisse kahekordselt.

IV. Maks laskeriistalubadelt.

§1. Laskeriistade pidamiseks lubade omandajad, välja arvatud linnade
elanikud, on kohustatud maksma ajutise maavalitsuse heaks maavalitsuse
kassasse 50 senti aastas igalt laskeriistaloalt selle omandamisega ühel ajal.

V. Lõbustusemaks.

§ 1. Kõikidelt avalikkudelt maksulistelt pidustustelt ja lõbustustelt,
mis väljaspool linnade ja alevite piire toime pannakse, võetakse ajutise maa-

valitsuse heaks lõbustusemaksu: seltsidelt ja organisatsioonidelt 10% ja isi-
kutelt isiklikuks kasuks toimepandavatelt pidustustelt ja lõbustustelt 20%,
arvates pääsetähtede hinnast.

Ühes ajutise maavalitsuse heaks võetava lõbustusemaksuga võetakse
sisse ka Punase Risti ja kultuurkapitali (RT 109/110 — 1925) maks.

Maavalitsusel on õigus vabastada oma äranägemisel koolide heaks pi-
dustuste toimepanijaid nende sellekohaste palvete põhjal ajutise maavalitsuse

heaks võetavast lõbustusemaksust.

§2. Müügile määratud pääsetähed tulevad registreerida maavalit-
suses vähemalt 48 tundi enne müügile andmist, kusjuures maavalitsus need
oma pitsatiga kinnitab.

Nr. 15 Art. 150351
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Maavalitsus võib usaldada pääsetähtede registreerimist ja lõbustuse-
maksu vastuvõtmist ka vallavalitsustele.

Pääsetähed, mis maavalitsuses või temalt volitatud vallavalitsuses re-

gistreeritud ei ole, on keelatud kassaruumis ja eelmüügil pidada.
§3. Pääsetähed pidustustele ja lõbustustele pääsemiseks peavad olema

köidetud iseäralisse raamatusse, kontsude küljest ärarebitavad ja nummer-

datud. Pääsetähtedele ja nende kontsudele peab olema tähendatud pidustuse
või lõbustuse toimepanija nimi, aeg, koht ja pääsetähe hind. Pääsetähtede
kontsudest peab olema nöör läbi tõmmatud ja viimase lehe tagumisel küljel
ära tähendatud pääsetähtede arv raamatus. Kui pääsetähtede aset täidavad

kutsekaardid, peab nendel tähendatud olema pidustuse või lõbustuse toime- 1
panija nimi, aeg, koht ja hind. Kutsekaardid peavad olema nummerdatud

ning registreerimise juures märgitakse need maavalitsuse pitsatiga. Keela-
tud on pääsetähti nendel olevast hinnast kõrgemalt müüa.

§ 4. 10 päeva jooksul pärast pidu toimepanemist on selle toimepani-j
jad kohustatud maksma ajutise maavalitsuse heaks määratud lõbustusemaksu
maavalitsuse kassasse ja ühelajal ka maksu sissevõtmise kontrollimiseks pääse-
tähtede kontsud ja müümata pääsetähed maavalitsusse ära andma. Määratud

tähtajaks tasumata jäänud maks loetakse võlaks peo toimepanijale, mis polit-
sei kaudu ühes %%-lise viivitusrahaga kuus vastuvaidlemata korras sisse
nõutakse.

Maavalitsusel on õigus üksikutel tarvilikkudel juhtudel lõbustuse-
maksu pääsetähtede registreerimisel ette sisse nõuda ja pärast pidu 10 päeva
jooksul peo toimepanijale tagasi maksta müümata jäänud pääsetähtedele
langevat lõbustusemaksu osa.

§ 5. Registreerimata pääsetähtede müügi puhul langeb pidustuse
korraldaja lõbustusemaksu alla kahekordses suuruses 20% alusel registreeri-
mata pääsetähtede hinda ja arvu arvesse võttes.

§ 6. Maa piirides toimepandavatelt avalikkudelt maksulistelt lõbus-
tustelt ajutise maavalitsuse heaks võetava maksu tasumise ja selle sundusliku
määruse täitmise järelevalvet teostavad maavalitsus ja politsei.

VI. Kantseleimaks.

§ 1. Kantseleimaksu võetakse maavalitsuse kantseleis ajutise maa-

valitsuse heaks igasugustelt tunnistustelt kui ka allkirjadelt, lepingutelt, ära-

kirjadelt ja väljakirjutuste tõekstunnistamiselt 9 senti, igalt ärakirjalt või

väljakirjutuse lehelt 9 senti, kusjuures arvatakse igale leheküljele mitte vähem
kui 25 rida, ärakirjad ja väljakirjutused, milles alla 25 rea, loetakse ühe lehe

ette ja kuuluvad 9 sendilise kantseleimaksu alla.
Kantseleimaksust on vabastatud Ajutise maksuseaduse § 22 ettenähtud

tunnistused.

VII. Trahterimaks.

§ 1. Ajutise maavalitsuse heaks võetava trahterimaksu alla kuuluvad
kõik väljaspool linnade ja alevite piire asuvad ja maavalitsuse nõusolekul ava-

tud alkoholiste jookidega restoranid ja seltside einelauad.

§2. Trahterimaksu üldsumma aasta kohta määrab kindlaks maa-

valitsus oma eriotsusega.
§3. Maavalitsuselt määratud trahterimaksu kogusumma jaotatakse

maavalitsuse poolt trahterimaksu alla kuuluvate asutuste vahel ära nende
läbimüüki ja muid tingimusi arvesse võttes.
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§ 4. Trahterimaksu alla kuuluvate asutuste omanikud on kohustatud

trahterimaksu maavalitsuse kassasse poole aasta viisi ette maksma maksu-
aasta 1. jaanuariks ja 1. juuliks.

§5. Ei maksa trahteriasutuse omanik maksu tähtajaks ära, siis pan-
nakse trahteriasutus otsekohe pärast maksutähtaja möödumist politsei poolt
kinni, kuna maks ise sellele vaatamata sisse nõutakse. Kinnipandud asutuse

omanikul on õigus pärast maksuvõla tasumist asutust uuesti avada.

§6. Trahteriasutuselt, mis pärast maksujaotust avatakse, võetakse

maksu nende avamise päevast arvates ja selle maksusumma määrab kindlaks

maavalitsus; niiviisi saadud trahterimaks loetakse üldsumma täienduseks,
mille võrra kogu maksusumma kõrgendatuks arvatakse.

Viljandi ajutise maavalitsuse esimees H. Lauri.

Sekretär A. Siitam.

Alus: Linnaseaduse § 108 p.p. 18 ja 26; Käsitöökodades teenijate nor-

maalpuhkeaja kindlustamise seaduse 15. novembrist 1906 (SKK nr. 270 —

1906, art. 1895) § 5.
’

I.
Petseri linnavolikogult 21. mail 1926 vastu võetud Sundmääruse juukse-

lõikamise ja habemeajamise töötubade kohta Petseri linnas, mis avaldatud
RT 62 — 1926, §§ 7 ja 9 muudetakse ja pannakse maksma alljärgnevas re-

daktsioonis :

§7. Juukselõikamise, lokkimise ja habemeajamise töötoad võivad
olla avatud:

1) äripäevadel kella 8 kuni kella 19;
2) laupäevadel kella 8 kuni kella 20;
3) vaiksel laupäeval, nelipüha laupäeval, võidupüha laupäeval (22. juu-

nil), jõululaupäeval ja vana-aastal (31. detsembril) — kella 8 kuni 1830
;

4) nädalapühadel, ülestõusmise teisel ja kolmandal ja nelipühade teisel

ning jõulupühade teisel ja kolmandal päeval ning jaanipäeval (24. juunil) ja
surnutepühal — kella 8 kuni kella 12.

§9. Juukselõikamise, lokkimise ja habemeajamise töötoad ipeavad
suletud olema ja töötamine neis on keelatud: uuelaastal (1. jaanuaril), kolme-

kuningapäeval (6. jaanuaril), iseseisvusepäeval (24. veebruaril), palvepäeval,
suurel reedel, ülestõusmise pühade esimesel päeval, kevadepühal (1. mail),
taevaminemise pühal (ristipäeval), nelipühade ja jõulupühade esimesel päeval,
võidupühal (23. juunil) ja usupuhastuse pühal (31. oktoobril).

II.
See määrus astub jõusse 15. päeval pärast avaldamist Riigi Teatajas.

Linnapea A. R u u s m a n n.

Sekretär H. Põder.

Petseri linnavolikogult 24. jaanuaril 1935 pr. nr. 1 p. III
all vastu võetud ja Siseministrilt 2. veebruaril 1935

kinnitatud

151. Sundmääruse muutmine juukselõikamise ja habemeajamise
töötubade kohta Petseri linnas.
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Määratud Pärnu ajutise maavalitsuse otsusega 10. detsembrist 1934

ja kinnitatud Majandusministrilt 9. jaanuaril 1935.

Alus: 19. jaanuari 1920 valla- ja maaomavalitsuste sissetulekute, väljamine-
kute, eelarvete ja aruannete ajutise seaduse §§ 5—8, 23—36, 37, 38, 46, 47—51

(RT 18/19 — 1920) ja selle seaduse muutmise ja täiendamise seadus 31. det-
sembrist 1920 (RT 3— 1921), 25. mai 1928Ärimaksu kohta käivate seaduste
muutmise seaduse teine osa IV jagu § 4 (RT 44 — 1928) ja 21. detsembri
1928 Trahteriäride liikide täiendamise ja omavalitsuse trahteriäride tulude

kindlustamise seadus (RT 105 — 1928).

, , .
. Maksu määr Täht- Viiv.

, ,Maksu nimetus Kr aeg
<v o/

q

Tähendused

I.

Trahteiimaks. *) Trahterimaks ei või

a) Alkoholised trahteriasu- tõusta üle kümnekordse pa-

tused ' tendimaksu summa.

t,

*

-j лла ncr\ \ **) Trahterimaks ei või
1) Restoranid . . . . .

600 /o0
tõusta üle 50% einelaua

2) Õlle- ja veinimüügl- eest maksetava rendisumma,

kohad*) 50—200

3) Raudtee einelauad**) 18—50 m/v. y 2%
b) Alkoholita trahteriasutu- mää- kuus

sed: rata

1) Tee-, söögi-, võõras-

temajad j.n.e. .. .

18—75

II. Sõiduriistad, mis oman-

Maks jahtlaevadelt ja datud pärast maksutähtpäe-

mootorpaatidelt. va
’

maksustatakse oman-

ix „
T-1. damise päevast arvates pro-

1) Mootorpaadilt .... portsionaalselt aastamaksu

2) Jahtlaevalt О. 1. 72/o summale, arvates maksu väl-

juuli kuus jaarvamisel poolikud kuud

jjj tervetena. Maks tuleb ta-

Unb bskeriistade lu- süda ühe kuu jooksul, arva-
iviaKo laSKerilStaae 1U

tes maksuobjekti omanda-
badelt. mise päevast.

1) Laskeriista-loalt aas.tas 0,50 Loa

välja-
4 and-

misel
IV.

Lõbustusmaks. Koolide ja koolihoole-

Kõikidp avfllikkndp тпяк- kogude vastutusel koolide
ivoiKiae avaiiKKuae, так

heaks toimepandavad peod
suliste pidustuste, lõbustus- on vabastatud lcbustusmak-

te ja ettekannete pealt, mis sust.

korraldatakse väljaspool lin-
na jaalevite piire, välja arva-

tud erimaksu alla kuuluvad

152. Ajutise maavalitsuse maksude määrad Pärnumaal 1935/1936
eelarveaastal.



,, , . Maksu määr Täht- Viiv. ™... , ,Maksu nimetus Kr. aeg %%
lahendused

laadalõbustused, võetakse 2) Erakorralistel juhm-

peale Punase Risti ja kui- del on ajutisel maavalitsusel

t •. i • , ... õigus sellekohastele palve-tuurkapitali maksu ajutise tefe oma aranägemise i ajuti.
maavalitsuse heaks lõbustus- se maavalitsuse heaks võe-

maksu müüdud pääsetähte- tavat lõbustusmaksu alan-

delt järgmiselt: dada
A

või . vabastada

3) Ajutisel maavalitsusel
a) Hariduslikkudelt, kuns- on õigus tarvilikkudel juhm-

tilistelt, heategevatelt, del lõbustusmaksu ette sisse

tuletõrje ja kaitseliidu nõuda kogu registreerita-

,

organisulsioonicidt: . 5% % Vaidluse korral mää-

b) Kõigilt teistelt organi- rab organisatsiooni kuulu-

satsioonidelt, niisama ; vuse ühe või teise liigi

ka p. a all tähendatud alIa a iutine maavalitsus.
F • 7 •

*

и 5) Kõikidelt avalikkudelt,organisatsioonide poolt maksulistel! pidustustelt;
korraldatud kmoetcn- lõbustustelt ja ettekannetelt

dllStelt, näitemüükidelt ajutise maavalitsuse heaks

jaainult tantsupidudelt 14 D
lõbustusmaksu vastuvõt-

.. i/о/ mise kord on kindlaks mää-
(ukskoikmilliseks ots- parast /2/0 ratudmaavolikogult 20. dets.
tarbeks neid ei korral- pidu kuus sembril 1930 vastuvõetud

dataks) 10% sundmääruses lõbustusmak-

c) Kõigilt pidustustelt ja su võtmise kohta Pärnu-

ettekannetelt, mis era-
maa1'

isikute poolt toime

pannakse 20%

V.
Laada- ja turuplatsi- 1) Laada- ja turuplatsi-

maks. maksu nõuavad sisse koha-

Laada- ja turuplatside
eest ja müügile toodud saa- nak

J
s „3“ з Jratoon

dustelt, kaupadelt ja looma- laadaplatsi keskkohast ar-

delt võetakse maksu: vates.

3) Laada- ja turumaksu

a) Laadamaksu: võtmisel antakse sellekoha-

Müüdavalt hobuselt
.. . 0,25

Se<

4)
kLaadaSaksust läheb

,, sarvloomalt
. . 0,15 50% ajutisele maavalitsusele

„ vasikalt, lambalt ja 50% vallaomavalitsusele,

ja põrsalt .. .
0,05 ke!! e Р“гкопп!| 5 %%

■'j Л. paik. Turumaks läheb ter-

„
sealt U,lD Müü- velt kohaliicu vallaomava-

Vankrilt VÕi reelt, millest gi litsuse heaks. Vallaomava-

või mille kõrvalt müüakse alul litsusel, kelk piirkonnas m-

i t * л ruplats, on õigus turumaksu
kaupa 5 mis pole maksustatud vallavolikogu otsusel võt-

eelmiste punktide järgi . 0,50 mata jätta.

Autolt, millest või mille 5) Laadamaksu kviitun-

i~ . ..... ,
„ gite kulud kannab ajutinekõrvalt müüakse kaupa . .
2.—

maavalitsus, muud kulud

aga vallavalitsus.

Nr. 15 Art. 152355



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

nr , • . Maksu määr Täht- Viiv. ,
,Maksu nimetus

„„„ 0/ О/
Tähendused

ivr. aeg /0 /о

Laualt või maasolevalt
korvilt või kastilt

.... 0,25
Käekorvist või käelt müü-

jalt 0,10
Kaupmeestelt ja laadapäe-

vapiltnikkudelt tarvitatavalt
ruutmeetrilt või selle osalt 0,25

Laadalõbustustelt (pala-
ganid, karussellid j.n.e.)
ruutmeetrilt või selle osalt 0,75

b) Turumaks. müü-

Vankrilt või reelt, millest
või mille kõrvalt müüakse

kaupa 0,10
Autolt, millest või mille

kõrvalt müüakse kaupa . . 0,50
Laualt või maasolevalt

korvilt või kastilt
.... 0,10

Käekorvist või käe pealt
müüjalt 0,10

Kaupmeestelt tarvitatavalt
ruutmeetrilt või selle osalt 0,10

VI.

Maks kaubandus- ja Maks väljaspool linna ja
tööstuslikkude ette- alevite P iire asuvate kau-

r f
,

•
. .-„1*. banduslikkude ja tööstus-

võtete tunnistustelt.
utkude ettev6te;e pealt n .

Riigi põhiärimaksu määrast 50% sutakse Eesti Panga osa-

konda ajutise maavalitsuse
arvele äritunnistuse võtmi-

sega ühel ajal.
Kantseleimaks.

Kantseleimaksu võetakse

ajutise maavalitsuse kantse-
leis igasugu tunnistuste kui
ka allkirjade, lepingute, ära-

kirjade ja väljakirjutuste
tõestamise, ning ärakirja ja
väljakirjutuse lehelt

. . . 0,09

Käesolevad maksumäärad astuvad jõusse 1. aprillil 1935.

Ajutise maavalitsuse esimees J. Markson.

Sekretär A. Lusik.

Art. 152 Nr. 15356
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